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Palmarès CFOU 89,1 FM 
Pour la semaine du 

25 novembre-1er décembre, 2013 

CFOU 89,1 FM’s Charts 
For the week of  

November 25-December 1st, 2013 

 
Légende : TW : Cette semaine / This week 

LW : Semaine dernière / Last week 
WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 
-- : Nouvelle entrée / New entry 

 
Top 20 francophone / French Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 18 2 Plus je crie Mimi Vanderglow S’aimer tout croche (indépendant) 
2 1 3 Le vent vire David Marin Le choix de l’embarras (Simone) 
3 19 2 Adieu mes chats Jacquemort La montage de feu (Grosse Boîte) 
4 2 3 Manège Mauves Le faux du soir (Abuzive Muzik) 
5 3 5 Léa dans les magazines Panache Vie de velours (Grosse Boîte) 
6 5 10 La fièvre des fleurs Klô Pelgag L’alchimie des monstres (Abuzive) 
7 8 4 Terrifié !  Terrifier ! Mange L’Ours Mange Loin de l’œil (Six Media) 
8 9 4 Mieux vaut vivre pauvre Alex Nevsky Himalaya mon amour (Audiogram) 
9 13 4 Laisse-moi pas tomber Simon Kearney Simon Kearney (indépendant) 

10 7 5 Panache Pendentif Mafia douce (indépendant) 
11 6 3 Juste un peu trop Somerland Somerland (indépendant) 
12 4 7 Supernova Bradycardie Supernova (indépendant) 
13 12 8 Nos corps Jimmy Hunt Maladie d’amour (Brosse Boîte) 
14 11 3 Je pars au combat Guillaume Arsenault Oasis Station-Service (Les productions de l’arbre) 

15 10 5 Feu Follet David et les bois David et les bois (indépendant) 
16 20 2 Asteroïdes Jjanice+ EP Pierrot Couleur (Pasa Musik) 
17 -- -- Soleil blanc Philémon Cimon L’été (indépendant) 
18 -- -- Ton sac de natation Navet Confit Single (indépendant) 
19 -- -- Morning Man Les Frères Goyette Fidèles, tenaces et frères (Grosse Boîte) 
20 -- -- Le corps est lourd On a créé un monstre La dérive(Slam Disques) 

 
Top 20 anglophone / English Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 20 2 Soweto Joben The New Religion Project (Self-released) 
2 13 3 Keepsake Hana Lulu Keepsake (Self-released) 
3 9 5 Broken Heart Dr. Dog B-Room (Anti-) 
4 11 3 Voyager Fur Trade Don’t Get Heavy (Last Gang) 
5 1 7 Mother Said The Whale Hawaii (self released)  
6 12 3 In Kind Braids  Flourish//Perish (Flemish Eye) 
7 17 2 Tall Tall Shadow Basia Bulat Tall Tall Shadow (Secret City) 
8 3 6 Hunting The Darcys Warring (Arts & Crafts) 
9 2 4 Wild Animals The Cat Empire Steal the Light (Two Shoes) 

10 5 5 Andaman Sea June in the Fields June in the Fields (Fidelio) 
11 6 7 Sleepsick Dinosaur Bones Shaky Dreams (Dine Alone) 
12 7 5 Traces Solids Blame Confusion (self-released) 
13 10 3 Night Still Comes Neko Case The Worse Things Get, The Harder I Fight…(Anti-) 
14 14 3 Bells of Cologne Imaginary Cities Fall of Romance (Hidden Pony) 
15 15 9 Bathtubs Royal Canoe Today We’re Believers (Nevado) 
16 18 2 Long Road Steve Hill Solo Recordings Vol. 1 ½ (No Label Record) 
17 19 2 Holy Branches Radical Face The Family Tree : The Branches (Nettwerk) 
18 16 6 Casual Encounters The Albertans Dangerous Anything (Ernest Jenning Recording Co) 
19 -- -- Confession to a Streetlight Mark Berube Russians Dolls (Bonsound) 
20 -- -- Turn It Around Lucius Wildewoman (Dine Alone) 
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Top 30 des albums / Top 30 albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 20 2 Joben The New Religion Project Self-released 
2 13 3 Hana Lulu Keepsake Self-released 
3 9 5 Dr. Dog B-Room  Anti- 
4 11 14 Fur Trade Don’t Get Heavy Last Gang 
5 1 16 Said The Whale Hawaii  Self released 
6 12 12 Braids  Flourish//Perish  Flemish Eye 
7 17 10 Basia Bulat Tall Tall Shadow Secret City 
8 3 8 The Darcys Warring Arts & Crafts 
9 2 15 The Cat Empire Steal the Light  Two Shoes 

10 5 5 June in the Fields June in the Fields Fidelio 
11 6 14 Dinosaur Bones Shaky Dreams Dine Alone 
12 7 5 Solids Blame Confusion Self-released 
13 10 12 Neko Case The Worse Things Get, The Harder I Fight… Anti- 
14 14 17 Imaginary Cities Fall of Romance  Hidden Pony 
15 15 12 Royal Canoe Today We’re Believers Nevado 
16 18 2 Steve Hill Solo Recordings Vol. 1 ½ No Label Record 
17 19 2 Radical Face The Family Tree : The Branches Nettwerk 
18 16 7 The Albertans Dangerous Anything Ernest Jenning Recording Co 
19 -- -- Mark Berube Russians Dolls Bonsound 
20 -- -- Lucius Wildewoman Dine Alone 
21 4 19 MS MR Secondhand Rapture  RCA 
22 8 15 Austra Olympia  Paper Bag 
23 21 10 MGMT MGMT Sony 
24 23 7 Okkervil River The Silver Gymnasium ATO 
25 24 8 Random Recipe Kill the Hook Bonsound 
26 25 9 Deer Tick Negativity Arts & Crafts 
27 22 17 The Danks Gank  Hidden Pony 
28 26 4 Yamantaka//Sonic Titan Uzu Paper Bag 
29 30 2 Tony Dekker Prayer of the Woods Nettwerk 
30 27 12 TV Freaks Two Schizophrenic 

 
Top 3 des disques canadiens / Top 3 canadian albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 13 3 Hana Lulu Keepsake Self-released 
2 11 14 Fur Trade Don’t Get Heavy Last Gang 
3 1 16 Said The Whale Hawaii  Self released 

 
Top 10 « loud » / Loud Top 10 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 4 Toxic Holocaust Chemistry of Consciousness Relapse 
2 2 6 Motörhead Aftershock UDR Music 
3 3 9 Death Angel The Dream Calls For Blood Nuclear Blast 
4 5 5 Monster Magnet Last Patrol Napalm 
5 4 9 Carcass Surgical Steel Nuclear Blast 
6 7 7 Skeletonwitch Serpents Unleashed Prosthetic 
7 9 2 Insurrection Prototype Galy 
8 -- -- Noctum The Final Sacrifice  Metal Blade 
9 -- -- Onslaught IV AFM 

10 -- -- Artillery Legions Metal Blade 

 
Top 5 musiques du monde / World Beat Top 5 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 1 3 Lady Mydriasis Anakronic Electro Orkestra feat. 

Frederika 
Noise in Sepher (Balagan Box)  

2 2 4 Dinako Lala Njava Malagasy Blues Song (Riverboat 
Records/World Music Network)  

3 4 2 Fanga  Moustafa Kouyate & Romain 
Malagnoux 

Les Frontières imaginaires (Disques Nuits 
d’Afrique)  

4 3 7 Caprichos De Espanha  Stefano Bollani & Hamilton de 
Holanda 

O Que Sera – Live At Jazz Middelheim, 
Antwerp/2013 (ECM Records Gmbh)  

5 - - Je me casse Charlie Yapo  Yaco (Disques Nuits d’Afrique)  

 
 


